
 
 
ที่     34/2562                                                                         สภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่ 
                                                                                           อำเภอพิมาย  จังหวัดนครราชสีมา 30110 
 
 

                                                                      15  ตุลาคม  2562 
 
เรื่อง  ขอส่งประกาศเรียกประชุม สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ.2562 
 

เรียน   ส.อบต..................................................................... 
 

สิ่งที่ส่งมาด้วย สำเนาประกาศเรียกประชุมฯ     จำนวน    1  ฉบับ 
      

  ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่  ได้กำหนดวันเริ่มต้นสมัยประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 4 
ประจำปี พ.ศ.2562  ให้เริ่มต้นสมัยประชุมวันที่  4 พฤศจิกายน 2562 และมีกำหนดเวลา 15 วัน นั้น 

  สภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่ จึงประกาศเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่ 
สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ.2562 มีกำหนดเวลา 15 วัน นับตั้งแต่วันที่ 4 – 18 พฤศจิกายน  2562  เพ่ือให้สภา
องค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่ได้ประชุมพิจารณาญัตติต่างๆเก่ียวกับงานขององค์กาบริหารส่วนตำบล 

 

  จึงเรียนมาเพ่ือทราบ 
 

ขอแสดงความนับถือ 
                        
 
 

( นายวินัย   สุขกำเนิด ) 
   ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่ 

 
 
 
 
 
 
 
งานกิจการสภา อบต. 
สำนักงานปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่ 

เรื่อง    เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่   
     สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ.2562 

---------------------------------------------------------------- 
 

  ตามมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่  ในคราวประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
ดงใหญ่ สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2562 ครั้งที่ 1 เมื่อวันที่  11  กุมภาพันธ์ 2562ได้กำหนดจำนวนสมัย
ประชุมและวันเริ่มประชุมสามัญประจำปี พ.ศ.2562   

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  54   แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล  
พ.ศ. 2537และข้อบังคับกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.2547  ข้อ 22 จึงเรียกประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่  สมัยสามัญ  สมัยที่ 4  ประจำปี พ.ศ.2562 มีกำหนด 15 วัน  นับตั้งแต่วันที่                    
4 พฤศจิกายน 2562 เป็นต้นไป 

  จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  
 
            ประกาศ  ณ  วันที่  15  เดือน  ตุลาคม  พ.ศ. 2562 
 
 
                                                     (ลงชื่อ 
                                                               ( นายวินัย    สุขกำเนิด ) 
                                                   ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
ที่    02/2562                                                                         สภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่ 
                                                                                           อำเภอพิมาย  จังหวัดนครราชสีมา 30110 
 

                                                                       5  กุมภาพันธ์  2562 
 

เรื่อง    แจ้งนัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่ สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ.2562 ครั้งที่ 1 
 

เรียน    ส.อบต.................................................................................... 
 

สิ่งที่ส่งมาด้วย 1.สำเนาประกาศเรียกประชุมฯ     จำนวน    1  ฉบับ 
  2.ประกาศเชิญชวนผู้สนใจเข้าร่วมประชุมสภาฯ   จำนวน    1  ฉบับ 
  3. ระเบียบวาระการประชุม     จำนวน    1  ฉบับ 
     

  ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่  ได้กำหนดวันเริ่มต้นสมัยประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 1 
ประจำปี พ.ศ.2562 ให้เริ่มต้นสมัยประชุมวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2562 และมีกำหนดเวลา 15 วัน นั้น 

  สภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่ จึงประกาศเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่ 
สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ.2562  มีกำหนดเวลา 15 วัน นับตั้งแต่วันที่ 11 -25  กุมภาพันธ์ 2562 เพ่ือให้สภา
องค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่ได้ประชุมพิจารณาญัตติต่างๆเก่ียวกับงานขององค์กาบริหารส่วนตำบล 

ดังนั้น สภาองค์กาบริหารส่วนตำบลดงใหญ่  จึงเรียนมาเพ่ือแจ้งนัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลดงใหญ่ สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ครั้งที่ 1 ในวันจันทร์ ที่ 11 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2562 เวลา 13.00น.เป็นต้นไป  
ณ ห้องประชุม ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่ 

 

  จึงเรียนมาเพ่ือทราบและขอเชิญเข้าประชุมโดยพร้อมเพรียงกัน 
 

ขอแสดงความนับถือ 
                        
 
 

( นายวินัย   สุขกำเนิด ) 
   ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่ 

 
 
 
 
สำนักงานปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล 
หมายเหตุ   การแต่งกายเครื่องแบบปกติสีกากี   
 
 
 
 
   



 
 
ที่    06/2562                                                                         สภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่ 
                                                                                           อำเภอพิมาย  จังหวัดนครราชสีมา 30110 
 

                                                                    8  พฤษภาคม  2562 
 

เรื่อง    แจ้งนัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่ สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำปี พ.ศ.2562 ครั้งที่ 1 
 

เรียน    ส.อบต.................................................................................... 
 

สิ่งที่ส่งมาด้วย 1.สำเนาประกาศเรียกประชุมฯ     จำนวน    1  ฉบับ 
  2.ประกาศเชิญชวนผู้สนใจเข้าร่วมประชุมสภาฯ   จำนวน    1  ฉบับ 
  3. ระเบียบวาระการประชุม     จำนวน    1  ฉบับ 
     

  ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่  ได้กำหนดวันเริ่มต้นสมัยประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 2 
ประจำปี พ.ศ.2562 ให้เริ่มต้นสมัยประชุมวันที่ 13 พฤษภาคม 2562และมีกำหนดเวลา 15 วัน นั้น 

  สภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่ จึงประกาศเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่ 
สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำปี พ.ศ.2562 มีกำหนดเวลา 15 วัน นับตั้งแต่วันที่ 13 - 27 พฤษภาคม 2562 เพ่ือให้สภา
องค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่ได้ประชุมพิจารณาญัตติต่างๆเก่ียวกับงานขององค์กาบริหารส่วนตำบล 

ดังนั้น สภาองค์กาบริหารส่วนตำบลดงใหญ่  จึงเรียนมาเพ่ือแจ้งนัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลดงใหญ่ สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ครั้งที่ 1 ในวันจันทร์ ที่ 13 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2562 เวลา 13.00น.เป็นต้นไป               
ณ ห้องประชุม ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่ 

 

  จึงเรียนมาเพ่ือทราบและขอเชิญเข้าประชุมโดยพร้อมเพรียงกัน 
 

ขอแสดงความนับถือ 
                        
 
 

( นายวินัย   สุขกำเนิด ) 
   ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ ่

 
 
 
 
สำนักงานปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล 
หมายเหตุ   การแต่งกายเครื่องแบบปกติสีกากี   
 
 
 
   
 



 
 
ที่    19/2562                                                                         สภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่ 
                                                                                           อำเภอพิมาย  จังหวัดนครราชสีมา 30110 
 

                                                                    1 สิงหาคม  2562 
 

เรื่อง    แจ้งนัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่ สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ.2562 ครั้งที่ 1 
 

เรียน    ส.อบต.................................................................................... 
 

สิ่งที่ส่งมาด้วย 1.สำเนาประกาศเรียกประชุมฯ      จำนวน    1  ฉบับ 
  2.ประกาศเชิญชวนผู้สนใจเข้าร่วมประชุมสภาฯ    จำนวน    1  ฉบับ 
  3. ระเบียบวาระการประชุม      จำนวน    1  ฉบับ 
  4. ร่างข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายฯปีงบ 2563 พร้อมเอกสารประกอบ  จำนวน    1  ชุด 
  5. รายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล    จำนวน     1  ฉบับ 

  ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่  ได้กำหนดวันเริ่มต้นสมัยประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 3 
ประจำปี พ.ศ.2563 ให้เริ่มต้นสมัยประชุมวันที่ 8 สิงหาคม 2562และมีกำหนดเวลา 15 วัน นั้น 

  สภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่ จึงประกาศเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่ 
สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ.2562 มีกำหนดเวลา 15 วัน นับตั้งแต่วันที่ 8 – 22 สิงหาคม 2562 เพ่ือให้สภา
องค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่ได้ประชุมพิจารณาญัตติต่างๆเก่ียวกับงานขององค์กาบริหารส่วนตำบล 

ดังนั้น สภาองค์กาบริหารส่วนตำบลดงใหญ่  จึงเรียนมาเพ่ือแจ้งนัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลดงใหญ่ สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 1 ในวันพฤหัสบดี ที่ 8 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2562 เวลา 09.00น.เป็นต้นไป               
ณ ห้องประชุม ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่ 

 

  จึงเรียนมาเพ่ือทราบและขอเชิญเข้าประชุมโดยพร้อมเพรียงกัน 
 

ขอแสดงความนับถือ 
                        
 
 

( นายวินัย   สุขกำเนิด ) 
   ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่ 

 
 
 
 
สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล 
หมายเหตุ   การแต่งกายเครื่องแบบปกติสีกากี   
 
 
 



 
 
ที่    35/2562                                                                         สภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่ 
                                                                                           อำเภอพิมาย  จังหวัดนครราชสีมา 30110 
 

                                                                     30  ตุลาคม  2562 
 

เรื่อง    แจ้งนัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่ สมัยสามัญ  สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ.2562 ครั้งที่ 1 
 

เรียน    ส.อบต.................................................................................... 
 

สิ่งที่ส่งมาด้วย 1.สำเนาประกาศเรียกประชุมฯ      จำนวน    1  ฉบับ 
  2.ประกาศเชิญชวนผู้สนใจเข้าร่วมประชุมสภาฯ    จำนวน    1  ฉบับ 
  3. ระเบียบวาระการประชุม      จำนวน    1  ฉบับ 

  ตามท่ีสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่  ได้กำหนดวันเริ่มต้นสมัยประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 4 
ประจำปี พ.ศ.2562 ให้เริ่มต้นสมัยประชุมวันที่ 4 พฤศจิกายน  2562 และมีกำหนดเวลา 15 วัน นั้น 

  สภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่ จึงประกาศเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่ 
สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ.2562 มีกำหนดเวลา 15 วัน นับตั้งแต่วันที่ 4  - 18 พฤศจิกายน 2562 เพ่ือให้สภา
องค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่ได้ประชุมพิจารณาญัตติต่างๆเก่ียวกับงานขององค์กาบริหารส่วนตำบล 

ดังนั้น สภาองค์กาบริหารส่วนตำบลดงใหญ่  จึงเรียนมาเพ่ือแจ้งนัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลดงใหญ่ สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 1 ในวันจันทร์ ที่  4 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2562 เวลา 09.00น.เป็นต้นไป               
ณ ห้องประชุม ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่ 

 

  จึงเรียนมาเพ่ือทราบและขอเชิญเข้าประชุมโดยพร้อมเพรียงกัน 
 

ขอแสดงความนับถือ 
                        
 
 

( นายวินัย   สุขกำเนิด ) 
   ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงใหญ่ 

 
 
 
 
สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล 
หมายเหตุ   การแต่งกายเครื่องแบบปกติสีกากี   
 
   
 
 
 


